平成２６年１０月７日

北区ＰＴＡ

各校ＰＴＡ会長 様

各校ＰＴＡ副会長（市Ｐ担当）様

                                    熊本市ＰＴＡ協議会北区ＰＴＡ連絡会

代表幹事 家 入  淳

平成２６年度第３回北区ＰＴＡ連絡会定例会の開催について（通知）

 １０月に入り、秋の深まりを感じる頃となりました。

さて、北区ＰＴＡ連絡会定例会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席いただ

きますようお願いいたします。

記

１ 日 時   平成２６年１１月５日（水）

２ 時 間   午後７時～午後８時

３ 場 所   北部公民館（北部総合支所内大会議室）

４ 内 容（案）

（１）日Ｐ加入に向けて

（２）プール開放について

（３）北区ＰＴＡ研修会について

（４）各委員会報告

（５）その他

※注意事項

・議題の提案や他校に尋ねたいことなどがありましたら、１１月１日までに事務局へ

連絡いただきますようお願いいたします。

・北区ＰＴＡ連絡会からの事務連絡等を文書とメール配信で行ないます。まだ登録が

お済でない方は、一斉メールへの登録をお願いいたします。各校必ず一人は登録を

お願いします。（登録マニュアルは、総会時に配布しています。）

北区ＰＴＡ連絡会事務局

 倉光宏一（武蔵中ＰＴＡ副会長）